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			    București
013714
Telefon
+4 021 202 77 00

			    Fax
+4 021 316 06 70


  Termeni și Condiţii
 

 

Bun venit pe site-ul nostru web dedicat mărcii Ciuc® („Site-ul web”). Trebuie să aveţi vârsta legală pentru consumul de alcool în ţara dvs. pentru a intra în acest site web.

Prezentele Termeni şi condiţii împreună cu Politica de confidenţialitate şi privind modulele cookie („Termenii”) reglementează utilizarea acestui site web.

Aplicabilitate

Aceşti Termeni se aplică tuturor vizitelor efectuate pe acest site web şi tuturor modurilor de utilizare a acestui site web aparţinând companiei Heineken Brouwerijen B.V., situate la adresa Tweede Weteringplantsoen 21, 1017 ZD Amsterdam, Olanda („HEINEKEN”), precum şi tuturor informaţiilor, recomandărilor şi/sau serviciilor care vi se furnizează pe acest site seb sau prin intermediul acestui site web („Informaţiile”).

Prin utilizarea acestui site web sunteţi de acord cu aplicabilitatea acestor Termeni. Reţineţi că aceşti Termeni pot fi modificaţi în timp. Aceste modificări vor fi aplicabile imediat după publicarea Termenilor modificaţi. Utilizatorii site-ului web sunt sfătuiţi să citească periodic Termenii, pentru a vedea posibilele modificări.

Informaţii şi răspundere

Informaţiile sunt prezentate exclusiv în scop ilustrativ general şi nu reprezintă sfaturi. HEINEKEN nu va fi considerată responsabilă pentru eventualele pagube apărute ca urmare a utilizării (sau a imposibilităţii de utilizare a) acestui site web, inclusiv a incorectitudinii sau a caracterului incomplet al Informaţiilor, cu excepţia cazului în care aceste pagube constituie rezultatul oricărui comportament neadecvat intenţionat sau al neglijenţei grave din partea HEINEKEN.

De asemenea, HEINEKEN nu va fi considerată responsabilă pentru pagubele apărute ca urmare a utilizării mijloacelor electronice de comunicare, incluzând, dar fără a se limita la, pagubele apărute ca urmare a nelivrării sau livrării întârziate a comunicatelor electronice, interceptării sau manipulării comunicatelor electronice de către terţe părţi sau de către programe informatice utilizate pentru comunicaţii electronice şi transmiterea viruşilor.

Drepturi de proprietate intelectuală

Site-ul web şi întregul conţinut, toate caracteristicile şi toate funcţionalităţile acestuia (inclusiv, dar fără a se limita la, toate informaţiile, software-urile, textele, elementele afişate, imaginile, elementele video şi audio, precum şi designul, selectarea şi aranjarea acestora) reprezintă proprietatea companiei HEINEKEN, a licenţiatorilor săi şi a altor furnizori de astfel de materiale şi sunt protejate prin legi privind drepturile de autor, mărcile comerciale, patentele, secretele comerciale şi alte legi privind proprietatea intelectuală sau drepturile de proprietate.

Puteţi utiliza site-ul web numai în scopuri conforme cu aceşti Termeni. Vi se permite să faceţi copii ale (unor părţi ale) site-ului web pentru utilizare în scop personal. Nu trebuie să utilizaţi nicio parte a conţinutului site-ului nostru web în alte scopuri fără a obţine o licenţă de la noi, în scris.

Despăgubiri

Sunteţi de acord să ne despăgubiţi din şi împotriva oricăror acţiuni, pretenţii şi responsabilităţi rezultate sau asociate cu încălcarea acestor Termeni sau cu orice utilizare ilegală a site-ului web.

Diverse

Fiecare dintre paragrafele acestor Termeni operează separat. În cazul în care o instanţă sau o autoritate relevantă decide că vreunul dintre ele este ilegal sau neaplicabil, paragrafele rămase continuă să fie complet aplicabile şi în vigoare.

Prezenţii Termeni intră sub incidenţa legislaţiei olandeze. Orice dispută sau revendicare ivită ca urmare a sau având legătură cu utilizarea site-ului web va fi soluţionată de instanţele din Amsterdam, Olanda.



  Politica de confidențialitate Ciuc Premium


  

 

Aspecte generale

Această Politică de confidențialitate se aplică site-ului nostru web și aplicației mobile dedicate societății HEINEKEN ROMANIA SA, pentru consumatorii din România, cu sediul social în Bucureşti, Sectorul 1, Str. Tipografilor Nr. 11-15, Aripa A2-L, Etaj 4, disponibilă www.ciucpremium.ro  (denumit în continuare „Site-ul web„), unde noi, HEINEKEN ROMANIA, colectăm anumite informații personale. Parcurgeți cu atenție această Politică de confidențialitate deoarece conține informații importante care vă vor ajuta să înțelegeți practicile noastre cu privire la orice informații personale pe care ni le furnizați sau pe care le colectăm în alt mod în contextul Site-ului web (denumite în continuare „Date cu caracter personal„). HEINEKEN ROMANIA (denumită în continuare”noi„) este operatorul Datelor cu caracter personal colectate și prelucrate.

Vă respectăm confidențialitatea și suntem determinați să vă păstrăm Datele cu caracter personal în siguranță și să le gestionăm conform obligațiilor noastre legale și în conformitate cu legile aplicabile privind protecția datelor.

 

Ce fel de Date cu caracter personal colectăm și cum folosim Datele dvs. cu caracter personal

Puteți utiliza aproape în totalitate Site-ul nostru web fără a fi obligat să ne furnizați Datele cu caracter personal. Totusi, pentru anumite servicii și scopuri ale Site-ului web, trebuie să ne furnizați Datele cu caracter personal pentru ca noi să putem dialoga cu dvs., să vă înscriem în campaniile noastre promoționale sau să vă trimitem buletine informative sau alte informații. Pe lângă informațiile pe care trebuie să le furnizați, colectăm anumite informații atunci când vizitați Site-ul nostru web. Informațiile solicitate de pe site-ul web marcate cu un asterisc sunt considerate obligatorii. În cazul în care nu furnizați informațiile solicitate, nu vom putea să vă furnizăm serviciul sau produsul respectiv.

 

 

	Colectăm date personale despre dvs. atunci când ne contactati prin intermediul adresei de e-mail/ numarului de telefon pentru a coresponda: nume, prenume, e-mail, numar de telefon


Folosim aceste informații pentru a va putea oferi suport in solicitarile pe care le adresati companiei noastre. Vă vom înregistra reclamațiile, întrebările, răspunsurile și alte acțiuni necesare pentru a vă rezolva solicitarea. Temeiul prelucrării este interesul dvs. legitim de a avea acces la informații despre produsele  si serviciile noastre.  Datele sunt păstrate 6 luni daca nu intervine un contract intre părți sau orice alta obligatie legala.

 

 

	Informații despre vizita dvs. și utilizarea Site-ului nostru web. Colectăm anumite informații atunci când vizitați Site-ul nostru web, cum ar fi [adresa dvs. IP, paginile web pe care le vizitați, numele computerului dvs. și tipul de browser de internet, clicuri și vizualizări, vârsta]. De asemenea, urmărim modul în care folosiți buletinul nostru informativ, paginile pe care le vizualizați și porțiunile pe care le citiți, astfel încât să putem personaliza buletinul informativ în funcție de preferințele dvs.. Informațiile despre utilizarea de către dvs. a Site-ului nostru web și a serviciilor noastre ne permit să construim segmente, care sunt grupuri de vizitatori ai Site-ului web sau clienți cu un număr de caracteristici comune, cum ar fi, grupa de vârstă, sexul sau regiunea. Vă vom adăuga probabil unuia dintre segmentele noastre. Segmentele sunt utilizate de noi pentru a personaliza Site-ul web și de exemplu, pentru a modifica ordinea rezultatelor căutării sau locația unde plasăm anumite oferte, astfel încât să aveți mai multe șanse să le vizualizați. De asemenea, putem utiliza segmente pentru a afișa reclame online pe care le considerăm relevante pentru dvs.


Folosim aceste Date cu caracter personal fiindu-ne necesare conform intereselor noastre legitime de a face acest lucru pentru a putea promova produsele și serviciile noastre clienților și vizitatorilor Site-ului nostru web, pentru a ne permite să atragem mai mulți clienți, pentru a îmbunătăți vânzarea produselor și serviciilor noastre și pentru a finanța Site-ul nostru web (prin reclame online). Vom păstra Datele cu caracter personal intre 6 si 12 luni de la ultima vizită.

 

	Intreținerea și optimizarea Site-ului nostru web. Datele dvs. cu caracter personal vor fi, de asemenea, utilizate pentru întreținerea și analiza Site-ului nostru web, pentru a rezolva problemele legate de performanță, pentru a îmbunătăți disponibilitatea și a proteja Site-ul web împotriva fraudei (de exemplu, în cazul încercărilor repetate de conectare sau de efectuare a unei achiziții sau în cazul achiziției cu nerespectarea termenilor și condițiilor noastre, de exemplu de către persoane cu vârsta sub 18 ani). Utilizarea Datelor dvs. cu caracter personal în aceste scopuri este necesară conform intereselor noastre legitime și acestea vor fi păstrate pentru o perioadă maximă de 6 luni.


 

	Permisiunea de a participa la tombole, concursuri sau alte promoții. Datele dvs. cu caracter personal, cum ar fi: numele, prenumele, nr de telefon, adresa de e-mail vor fi procesate pentru a vă administra loteriile, concursurile sau alte promoții la care alegeți să participați. Unele dintre aceste promoții au reguli suplimentare care conțin informații despre modul în care vom folosi și vom divulga Datele dvs. cu caracter personal. Utilizăm aceste informații pentru a gestiona relația contractuală cu dvs..


 

Cum partajăm Datele dvs. cu caracter personal

Este posibil să avem nevoie să partajăm Date cu caracter personal cu terți pentru a ne ajuta să vă  furnizăm servicii și produse și pentru a opera Site-ul nostru web. Acești terți sunt:

	companiile din grupul HEINEKEN în scopul stocării Datelor cu caracter personal procesate prin intermediul Site-ului web, datorită sistemelor informatice comune
	furnizorii de servicii în cazul în care acest lucru este necesar pentru a ne furniza un serviciu sau (pentru a ne ajuta) să furnizăm serviciul sau produsul comandat/câștigat de dvs. pe Site-ul web (inclusiv furnizorul nostru terț) și pentru a furniza servicii de analiză a datelor
	în cazul în care firma HEINEKEN vinde unui terț toate sau o parte din activele sau acțiunile unei companii din grupul HEINEKEN la care au fost transferate Date cu caracter personal, Datele dvs. cu caracter personal pot fi furnizate acestui terț.
	organismele publice – vom dezvălui datele dvs cu caracter personal doar organismelor publice, dacă acest lucru este cerut de lege. De exemplu, Compania va răspunde solicitărilor din partea instanțelor judecătorești, organelor de aplicare a legii, agențiilor de reglementare și altor autorități publice și oficiale, care pot include astfel de autorități şi din afara țării de reședință.


 

 

Acești terți pot fi situați și in afara Spațiului Economic European. Atunci când Datele cu caracter personal sunt stocate de noi în afara SEE, vom asigura un nivel adecvat de protecție a datelor transferate. Solicităm furnizorilor de servicii să întreprindă măsurile adecvate pentru a proteja confidențialitatea și securitatea Datelor cu caracter personal.

 

Securitatea Datelor cu caracter personal

Vom întreprinde măsuri tehnice, fizice și organizaționale adecvate pentru a proteja Datele cu caracter personal colectate prin intermediul Site-ului web de folosirea incorectă sau distrugerea, pierderea, modificarea, divulgarea, achiziționarea sau accesarea accidentală, neautorizată sau ilegală care sunt în concordanță cu legile și reglementările aplicabile privind securitatea datelor și confidențialitatea. Cu toate acestea, niciun site bazat pe internet nu poate fi 100% sigur și nu putem fi trași la răspundere pentru accesul neautorizat sau neintenționat, pe care nu îl putem controla.

Site-ul nostru web poate conține legături către alte site-uri web. Nu suntem responsabili pentru practicile de confidențialitate, conținutul sau măsurile de securitate utilizate de alte site-uri web, care nu sunt reglementate de această Politică de confidențialitate. Vă sfătuim să citiți întotdeauna cu atenție politicile de confidențialitate de pe aceste site-uri web.

Dacă aveți banuiala că confidențialitatea datelor dvs. a fost încălcată, vă rugăm să ne contactați imediat la email compliance.romania@heineken.com

 

 

Retenția Datelor cu caracter personal

Vom păstra Datele dvs. cu caracter personal atât timp cât este necesar din punct de vedere legal sau pentru cât timp este necesar pentru a vă furniza serviciile solicitate sau pentru oricare dintre celelalte scopuri enumerate în această Politică de confidențialitate. Termenul specific de retenție este menționat în această Politică de confidențialitate pentru fiecare dintre scopurile relevante. Vom întreprinde măsuri rezonabile pentru a distruge sau pentru a dezactiva Datele cu caracter personal pe care le deținem în cazul în care nu mai sunt necesare pentru scopurile stabilite mai sus sau după expirarea termenului de retenție definit.

 

 

Cookie-uri

O parte importantă a informațiilor menționate în această Politică de confidențialitate este colectată prin folosirea cookie-urilor și a tehnicilor similare. Cookie-urile sunt fișiere text de mici dimensiuni care conțin cantități mici de informații ce sunt descărcate și pot fi stocate pe dispozitivul dvs. de utilizator, de ex., computerul, telefonul inteligent (smartphone-ul) sau tableta. Tehnicile pe care le folosim, care pot fi similare cu modulele cookie, sunt [pixeli de urmărire, script-uri Java, etichete și beaconuri web]. Aceste cookie-uri și tehnici similare sunt uneori necesare pentru a vă aminti setările contului, limba și țara dvs., dar și pentru a ne permite să măsuram și să analizăm comportamentul dvs. pe Site-ul nostru web și pentru a vă afișa anunțuri personalizate pe Site-ul nostru web sau pe site-uri web terțe. Atunci când este necesar, vi se va solicita consimțământul pentru utilizarea cookie-urilor noastre. Pentru a vizualiza mai multe informații despre modulele cookie pe care le folosim și despre modul în care le folosim, vă rugăm să consultați Politica noastră de cookie-uri.

 

 

Confidențialitatea datelor copiilor

Site-ul web nu este destinat utilizării de către persoanele care nu au împlinit vârsta de 18 ani (sau vârsta legală aplicabilă pentru consumarea produselor în cauză). Nu colectăm cu bună știință Date cu caracter personal de la persoane cu vârsta sub 18 ani. De asemenea dacă vom descoperi că un minor a folosit site-ul nostru, vom șterge toate datele personale despre acesta.

 

 

Drepturile dvs. legale

Ca persoană vizată aveți drepturi legale specifice cu privire la datele cu caracter personal pe care le colectăm de la dvs. Heineken Romania vă va respecta drepturile individuale și se va ocupa de interesele dumneavoastră în mod corespunzător.

	Dreptul de retragere a consimțământului: Vă puteți retrage consimțământul pentru prelucrarea datelor cu caracter personal, în orice moment, atunci când prelucrarea se bazează pe consimțământ.
	Dreptul la rectificare: Puteți obține de la noi rectificarea datelor cu caracter personal care vă privesc. Facem eforturi rezonabile pentru a păstra datele cu caracter personal care sunt utilizate continuu şi care sunt în posesia sau controlul nostru – exacte, complete, actuale și relevante, pe baza celor mai recente informații disponibile pentru noi.


 

	Dreptul la restricție: Puteți obține de la noi restricția de prelucrare a datelor cu caracter personal, dacă:
	contestaţi corectitudinea datelor cu caracter personal pentru perioada în care noi trebuie să verificăm exactitatea,
	prelucrarea este ilegală și solicitaţi restricționarea prelucrării mai degrabă decât ștergerea datelor cu caracter personal,
	nu mai avem nevoie de datele dvs cu caracter personal, dar dvs le solicitaţi pentru constatarea, exercitarea sau apărarea unui drept, sau
	vă opuneţi prelucrării în perioada în care verificăm dacă motivele noastre legitime au întâietate faţă de ale dvs.



	Dreptul de acces: Ne puteți cere informații cu privire la datele cu caracter personal pe care le deținem despre dumneavoastră, inclusiv informații cu privire la ce categorii de date cu caracter personal avem   în posesie sau control, pentru ce sunt folosite, de unde le-am colectat, dacă nu sunt colectate direct de la dvs și cui i-au fost dezvăluite, dacă este cazul. Puteți obține un exemplar de la noi, gratuit, conţinând datele cu caracter personal pe care le deținem despre dvs. Ne rezervăm dreptul de a percepe o taxă rezonabilă pentru fiecare exemplar suplimentar pe care l-aţi putea solicita.
	Dreptul la portabilitate: La cerere, vom transfera datele cu caracter personal către un alt operator, acolo unde este posibil dpdv tehnic, cu condiția ca prelucrarea să se bazeze pe consimțământul dvs. sau să fie necesară pentru executarea unui contract. Mai degrabă decât să primiţi un exemplar cu datele dvs. cu caracter personal, puteţi solicita să vă transferăm datele direct către alt operator, specificat de dvs.
	Dreptul la ștergere: puteți obține de la noi ștergerea datelor cu caracter personal, în cazul în care:
	datele dvs personale nu ne mai sunt necesare în raport cu scopurile pentru care au fost colectate sau sunt prelucrate în alt mod;
	aveți dreptul de a vă opune prelucrării ulterioare a datelor cu caracter personal (a se vedea mai jos) și să vă executaţi acest drept de obiecţie la prelucrare;
	datele cu caracter personal au fost prelucrate în mod ilegal;





Cu excepția cazului în care prelucrarea este necesară

	în vederea îndeplinirii unei obligații legale care necesită prelucrarea de către noi;
	în special pentru cerințele legale de păstrare a datelor;
	pentru constatarea, exercitarea sau apărarea unui drept.


	Dreptul de opoziție: Ați putea obiecta – în orice moment – la prelucrarea datelor cu


caracter personal datorită situației dvs. speciale, cu condiția ca prelucrarea să nu se bazeze pe consimțământul dumneavoastră, ci pe interesele noastre legitime sau cele ale unei terțe părți. În acest caz, nu vom mai procesa datele cu caracter personal, dacă nu putem demonstra motive întemeiate, legitime și un interes major pentru prelucrarea sau pentru constatarea, exercitarea sau apărarea unui drept. Dacă vă opuneţi prelucrării, vă rugăm să specificați dacă doriți ștergerea datelor cu caracter personal sau restricţia prelucrării acestora de către noi.

	Dreptul de a depune o plângere: În cazul unei pretinse încălcări a legislației în vigoare privind confidențialitatea, puteți depune o plângere la autoritatea de supraveghere pentru protecția datelor . Date de contact:


Autoritatea Națională de Supraveghere a Prelucrării Datelor cu Caracter Personal

Adresă: B-dul G-ral. Gheorghe Magheru 28-30, Sector 1, cod poștal 010336, București, România

Email: anspdcp@dataprotection.ro

 

 

Vă rugăm să rețineți:

	Perioada de timp: Vom încerca să îndeplinim cererea în termen de 30 de zile. Cu toate acestea, perioada poate fi prelungită din motive specifice referitoare la dreptul legal specific sau complexitatea solicitării.


 

	Restricționarea accesului: În anumite situații, este posibil să nu putem să vă acordăm acces la toate sau parte din datele cu caracter personal, din cauza prevederilor legale. Dacă vom refuza solicitarea dvs. de acces, vă vom informa cu privire la motivul refuzului.


 

	Imposibilitatea identificării: În unele cazuri, este posibil să nu putem să vă căutăm datele cu caracter personal, din cauza elementelor de identificare furnizate în cererea dumneavoastră.


În astfel de cazuri, în care nu vă putem identifica precum persoana vizată, nu suntem în măsură să dăm curs solicitării dvs. de a exercita drepturile legale așa cum sunt descrise în această secțiune, dacă nu furnizați informații suplimentare care să permită identificarea dumneavoastră.

 

Exercitarea drepturilor dvs legale: Pentru a vă exercita drepturile legale, vă rugăm să contactați Responsabilul nostru cu Protecția Datelor în scris sau sub formă de text, scriind un email la compliance.romania@heineken.com

 

 

 

 

Această politică a fost actualizată la data de 05.06.2019



  POLITICA PRIVIND COOKIE-URILE


 

 

Site-ul www.ciucpremium.ro apartine companiei HEINEKEN ROMANIA SA, persoana juridică română, cu sediul social în Bucureşti, Sectorul 1, Str. Tipografilor Nr. 11-15, Aripa A2-L, Etaj 4, înregistrată la Registrul Comerţului Bucuresti sub nr. de ordine J40/12235/2002 având cod de înregistrare fiscală RO 13240781 („HEINEKEN”). Acest site utilizează cookie-uri pentru a vă oferi o experiență online mai bună. Pentru a utiliza pe deplin site-ul web al HEINEKEN, computerul, tableta sau telefonul dvs. mobil trebuie să acceptați module cookie. Considerăm că este important să știi ce cookie-uri utilizează site-ul nostru web și în ce scopuri.

Cookie-urile sunt foarte utile și îndeplinesc diferite funcții ce fac ca navigarea ta pe site să fie una ușoară și plăcută. Ai putea spune că sunt ca niște „amintiri” ale site-ului despre tine, ajutându-l să își amintească cum ai navigat pe paginile sale și alegerile pe care le-ai făcut pe parcurs.

Poți naviga mai ușor și mai rapid pe un site care își amintește de tine, decât pe unul care nu te recunoaște. De aceea, majoritatea site-urilor pe care le știi și îți plac folosesc cookie-uri.

Cookie-urile noastre sunt folosite pentru următoarele scopuri:

	funcționarea site-ului
	analiza comportamentului vizitatorilor site-ului
	cookie-uri de la terți


 

Ce este într-un cookie?

Un cookie este un fragment simplu de informație sub forma unui fișier text foarte mic. Fiecare cookie în parte este unic și este compus din numele site-ului care l-a creat și un șir unic de cifre și litere.

Majoritatea site-urilor plasează cookie-uri pe hard disk-ul dispozitivului tău (calculator, telefon mobil sau tabletă) când navighezi prin ele. Ele fac asta prin browserul tău – de exemplu Google Chrome, Internet Explorer, Safari sau Firefox. Un cookie poate fi citit și recuperat doar de site-ul care l-a creat; site-urile nu pot niciodată să facă schimb de informații între ele prin cookie-uri.

Unele cookie-uri sunt valabile doar pe durata vizitei tale. Aceste „cookie-uri de sesiune” dispar din calculatorul sau dispozitivul tău mobil după ce ai închis browserul. Alte cookie-uri rămân în calculatorul sau dispozitivul tău mobil după ce ai închis browserul și mai sunt valabile pentru o anumită perioadă de timp specificată. Aceste „cookie-uri persistente” sunt activate de fiecare dată când vizitezi site-ul care le-a generat.

 

Ce NU este într-un cookie?

Cookie-urile (ca elemente de sine stătătoare) NU conțin:

	Informații personale – nu poți fi identificat personal doar pe baza unui cookie.
	Cod de program – spre deosebire de un virus informatic, un cookie nu este compus din cod, asta însemnând că nu este capabil să strice dispozitivul tău.


 

HEINEKEN poate folosi tehnici similare, cum ar fi pixeli, semnalizatoare web și amprente ale dispozitivului. Din motive de coerență, toate aceste tehnici combinate vor fi denumite în continuare „cookie-uri”.

Cookie-urile pot fi folosite în diferite scopuri. În primul rând, pot fi necesare pentru a asigura funcţionarea corectă a site-ului web. De exemplu, fără module cookie, poate fi dificil ca site-ul web să reţină că te-ai conectat. Acestea sunt denumite cookie-uri necesare, şi sunt active în mod automat, nefiind condiţionate de acordul vizitatorului. Am inclus aici şi cookie-urile care ne măsoară audienţa pe site (fără însă a include componenta demografică ori de segmentare a audienţei), întrucât fără măsurarea traficului site-ul nostru nu poate fi profitabil, iar regulile de protecţie a vieţii private nu sunt intenţionate a bloca afişarea publicităţii.

Cookie-urile de analiză colectează informații despre modul în care vizitatorii folosesc o pagină de internet, cum ar fi ce pagini sunt cele mai populare, ce metodă de conectare a paginilor este cea mai eficace și dacă utilizatorii primesc mesaje de eroare de la paginile de internet. Aceste cookie-uri ne permit să oferim utilizatorilor o experiență de utilizare de înaltă calitate şi au rolul de a contribui la îmbunătățirea modului în care funcționează pagina noastră de internet, precum şi la segmentarea demografică a audienţei, care mai departe este folosită în personalizarea publicităţii dacă acest scop este permis.

Nu în ultimul rînd, atunci când integrăm în site plugin-uri ale reţelelor de socializare, acestea plasează cookie-uri social media pentru a-ţi da posibilitatea să te loghezi sau sa partajezi informații din site folosind un serviciu terţ (de ex. Facebook sau Google), precum şi pentru a-ţi da posibilitatea să apreciezi sau să distribui o pagină sau un produs pe serviciul de socializare preferat.

COOKIE-URI UTILIZATE DE SITE-UL  CIUCPREMIUM.RO

	COOKIE-urile NECESARE


Cookie-urile necesare sunt esențiale și te ajută să navighezi pe Site-ul web. Facilitează utilizarea Site-ului web de către vizitatori. Aceste cookie-uri ne  asigură pe noi ca toti vizitatorii site-ului nostru au varsta legala pentru a putea avea acces la informatiile din site. Intra in categoria cookie-urilor necesare si cookie-urile de securitate si alte funcționalități de bază.

	COOKIE-urile DE PERFORMANȚĂ


Acestea colectează informații despre cum utilizează vizitatorii un site web, de exemplu, care pagini sunt cele mai vizitate. In general aceste cookie-uri nu colectează informații care identifică vizitatorii. Toate informațiile pe care aceste cookie-uri le colectează sunt agregate

și, prin urmare, anonime. ele fiind folosite doar pentru a îmbunătăți modul în care

un site web funcționează.

Aceasta înseamnă că putem afla ce funcționează și ce nu, ne permite să îmbunătățim continuu Site-ul web și să măsuram cât de eficiente sunt publicitatea și comunicarea noastră.

Acest site utilizează Google Analytics, un serviciu de analiză web furnizat de Google, Inc. („Google”). Google Analytics foloseste cookies pentru ne ajuta sa analizam constant modul in care utilizatorii utilizeaza site-ul nostru. Informatiile generate de cookie despre utilizarea site-ului web (inclusiv adresa dvs. IP) vor fi transmise si stocate de Google pe serverele din Statele Unite.  Google va utiliza aceste informatii in scopul evaluarii utilizarii site-ului web, al compilarii rapoartelor privind activitatile site-ului web pentru operatorii de site si in furnizarea altor servicii legate de activitatea site-ului web si de utilizarea internetului. Google poate, de asemenea, sa transfere aceste informatii unor terte parti, in cazul in care acest lucru este cerut prin lege sau in cazul in care aceste terte parti proceseaza informatiile in numele Google. Google nu va asocia adresa IP cu alte date detinute de Google. Puteti refuza utilizarea cookie-urilor prin selectarea setarilor corespunzatoare din browserul dvs sau prin nebifarea acestora in pop-ul nostru.

În plus, puteți preveni colectarea și utilizarea de către Google a datelor (cookie-uri și adresa IP) prin descărcarea și instalarea plugin-ului de browser disponibil la https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=ro. Puteți dezactiva utilizarea Google Analytics utilizând link-ul dezactivare Google Analytics. Acest link creează un cookie de tip opt-out, care împiedică prelucrarea ulterioară a datelor. Pentru mai multe informații despre cookie-urile Google Analytics, consultați paginile de ajutor Google și Politica de confidențialitate:

Paginile Politica de confidențialitate a Google și Ajutor Google Analytics.]

De asemenea utilizam serviciile Google Maps care integrează hărțile de la furnizorul de servicii „Google Maps” de la Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, SUA („Google”). Datele prelucrate de Google pot include adresa IP și locația dvs., care pot fi procesate în Statele Unite. Cu toate acestea, aceste date nu vor fi colectate fără consimțământul dvs. (acest lucru depinde de setările dispozitivului dvs. mobil). Informații suplimentare despre Google Maps pot fi găsite în Politica de confidențialitate https://www.google.com/policies/privacy/ pt-Out: https://adssettings.google.com/authenticated

	COOKIE-urile DE COMUNICARE


Site-ul web permite cookie-urile de pe rețele sociale terțe (de exemplu, Facebook, YouTube). Acest lucru îți permite să partajezi conținutul Site-ului web pe rețelele de socializare. Acești terți pot utiliza cookie-urile în scopuri proprii. HEINEKEN nu are nicio influență asupra modului în care aceste rețele de socializare utilizează datele tale. Pentru mai multe informații privind cookie-urile stabilite de rețelele de socializare, consultăpropriile Politici de confidențialitate și cookie-uri.

	COOKIE-urile DE PUBLICITATE


Cookie-urile publicitare îți vor aminti preferințele pentru produse și pagini și, în general, faptul că ai vizitat Site-ul web. Ne străduim să vă furnizăm reclame relevante pentru dvs. și interesele tale. pe alte platforme online, acolo unde acestea sunt disponibile în funcție de vizitele tale. și de comportamentul de navigare pe Site-ul nostru web și pe alte site-uri terțe. În funcție de aceste interese, dezvoltăm un profil segmentat și apoi adaptăm conținutul și anunțurile publicitare pe Site-ul nostru web pentru diferite grupuri de clienți.

Părțile terțe care stabilesc cookie-urile prin intermediul Site-ului nostru web pot încerca, de asemenea, să afle care sunt interesele tale . în acest mod și aceste informații pot fi, de asemenea, folosite pentru ați prezenta conținut sau reclame care ar putea fi mai interesante pentru tine de pe alte site-uri web care nu aparțin HEINEKEN. În acest caz, informațiile despre vizita ta. curentă pe Site-ul web pot fi combinate cu informații din vizitele anterioare pe alte site-uri decât ale noastre.

Aceste cookie-uri de publicitate sunt, de asemenea, folosite pentru a limita numărul de vizualizări ale unui anunț publicitar, precum și pentru a ajuta la măsurarea eficacității anunțurilor publicitare.

Chiar dacă aceste cookie-uri de publicitate nu sunt folosite, rețineți faptul că veți primi anunțuri publicitare pe Site-ul nostru web; cu toate acestea, aceste anunțuri publicitare nu vor fi adaptate intereselor dvs. Aceste anunțuri publicitare pot fi, de exemplu, modificate în funcție de conținutul site-ului web. Poți compara acest tip de anunțuri publicitare pe Internet legate de conținut cu publicitatea televizată. În cazul în care, să zicem, vizionezii un program culinar la televizor, vei observa adesea o reclamă publicitară despre produsele de gătit în timpul pauzelor publicitare în timp ce acest program este pornit.

 

CONTROLUL SETĂRILOR COOKIE-URILOR

După ce ne-ai dat acordul dvs. cu privire la utilizarea cookie-urilor, vom stoca un cookie pe computer sau pe dispozitiv pentru ați aminti acest lucru pentru data viitoare. Dacă dorești să retragi oricând consimțământul . este suficient să  ștergi modulele cookie utilizând setările browserului tău de. Internet. Trebuie să faceți acest lucru prin setările browserului pentru fiecare browser pe care îl utilizezi. Reține faptul că unele dintre serviciile noastre nu vor funcționa dacă browserul tău nu acceptă cookie-uri. Cu toate acestea, poți permite cookie-urile de pe site-uri web, făcându-le „site-uri de încredere” în browserul tău de internet. Următoarele link-uri tepot ajuta în gestionarea setărilor cookie-urilor sau poți utiliza opțiunea „Ajutor” din browserul tău. de internet pentru mai multe detalii.

Internet Explorer: https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies

Mozilla Firefox: http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies

Google Chrome: http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647

Safari: http://support.apple.com/kb/PH5042

Opera: http://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/

Adobe (cookie-uriflash): https://www.adobe.com/support/flash/downloads.html

Pentru a bloca în mod special cookie-urile Google Analytics, puteți instala programul „Google Analytics Opt-out Browser Add-on” oferit de Google.

HEINEKEN îți  poate oferi, de asemenea, posibilitatea de a  stabili preferințele privind cookie-urile. Făcând clic pe „Cookies”, puteți alege tipul de module cookie pe care doreștisă le folosească Site-ul nostru web. Poți oricând să  modifici preferințele. În secțiunea Setări cookie puteți găsi și o listă cu toate modulele cookie din fiecare categorie (necesare, analiză, rețelede socializare, publicitate vizată). Este necesar să înțelegi  faptul că utilizarea Cookie Settings (Setări cookie-uri) de pe Site-ul nostru web nu va duce la ștergerea oricăror module cookie care au fost deja setate. Poți face acest lucru prin setările browser-ului. web, după cum este descris mai jos, după ce ați modificat Cookie Settings (Setări cookie-uri) pe Site-ul nostru.

 

PREZENTARE GENERALĂ COOKIE-URI

Mai jos este o listă completă a cookie-urilor utilizate pe site-ul web al a HEINEKEN:

 

Cookie-uri necesare

	DENUMIRE	PERSISTENȚĂ	DESCRIERE	SURSA
	AgeGatewayAllowed	Sfârșitul sesiunii	Salvează anul de naștere al utilizatorilor la acces și verifică dacă un vizitator al site-ului webare vârsta legală pentru a accesa site-ul web.	
	AgeGatewayCod	Sfârșitul sesiunii	Acest modul cookie stochează codul țării vizitatorului site-ului web.	
	AgeGatewayCoo	Sfârșitul sesiunii	Acest modul cookie salvează țara de origine până la sfârșitul sesiunii.	
	AgeGatewayDarkMarket	Sfârșitul sesiunii	Acest modul cookie recunoaște dacă un vizitator al unui site web este originar de pe o piață obscură. O piață obscură are politici de publicitate stricte și, prin urmare, unele funcționalități ale site-ului web nu vor apărea.	
	AgeGatewayDob	Sfârșitul sesiunii	Acest modul cookie salvează data nașterii până la sfârșitul sesiunii.	
	AgeGatewayGreyMarket	Sfârșitul sesiunii	Acest modul cookie recunoaște dacă un vizitator de site-uri web provine de pe o piață gri. O piață gri are politici de publicitate mai stricte și, prin urmare, unele funcționalități ale site-ului web nu vor apărea.	


 

Cookie-uri de comunicare

	DENUMIRE	PERSISTENȚĂ	DESCRIERE	SURSA
				
				
				
				


 

Cookie-uri publicitare

	DENUMIRE	PERSISTENȚĂ	DESCRIERE	SURSA
				
				
				
				
				
				
				
				


 

CONCLUZII FINALE

Te rugăm să nu fie ultima dată cînd citesti acest document, deoarece vom posta orice schimbări sau update-uri pe această pagină, binențeles ca schimbările semnificative vor fi, cu sigurantă notificate la vizitarea site-ului.

 

Vrei să stii mai multe despre cookie-urile noastre? Responsabilul nostru cu protecția datelor personale iti stă la dispozitie la compliance.romania@heineken.com.

 

 





  
        


  
    
    
    
    
    
    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            



                        

                    

                    

                    

                    

                    

                

            

        

    

  
    










        

            

                
                    
                    
                        
                            
                                CIUC. Încă una și mĂ duc! 
 Prelungește momentele plăcute cu berea CIUC.
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                                Ia-ți doza de fun cu Ciuc Radler
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